



Eurofins Miljø Vand A/S

Smedeskovej 38
8464 Galten
CVR No. 29822980

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.05.2025

Stefania Pcolova
Chairman

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Eurofins Miljø Vand A/S

Smedeskovvej 38

8464 Galten

Business Registration No.: 29822980

Registered office: Skanderborg

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Susanne Kamp Nielsen

Jesper Gamst

Stefánia Pcolová

Executive Board

Jesper Gamst

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activities comprise sampling, analyses and related advisory services within the water area.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 6.921.867 which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		15,509,255	16,763,499
Staff costs	2	(6,603,592)	(5,952,035)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(537,568)	(478,407)
Operating profit/loss		8,368,095	10,333,057
Other financial income	3	516,302	543,692
Other financial expenses	4	(11,680)	(150,756)
Profit/loss before tax		8,872,717	10,725,993
Tax on profit/loss for the year	5	(1,950,852)	(2,361,283)
Profit/loss for the year		6,921,865	8,364,710
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		6,900,000	8,300,000
Retained earnings		21,865	64,710
Proposed distribution of profit and loss		6,921,865	8,364,710

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Goodwill		1,769,579	2,129,494
Intangible assets		1,769,579	2,129,494
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	5,764
Leasehold improvements		1,768,547	1,430,551
Property, plant and equipment		1,768,547	1,436,315
Fixed assets		3,538,126	3,565,809
Trade receivables		7,431,080	6,398,665
Contract work in progress		877,597	2,564,203
Receivables from group enterprises	6	11,058,345	12,852,155
Other receivables		61,905	51,085
Prepayments		1,438	15,865
Receivables		19,430,365	21,881,973
Current assets		19,430,365	21,881,973
Assets		22,968,491	25,447,782

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		501,000	501,000
Retained earnings		6,035,384	6,013,519
Proposed dividend		6,900,000	8,300,000
Equity		13,436,384	14,814,519
Deferred tax		433,705	720,011
Provisions		433,705	720,011
Other payables		1,743,561	1,739,144
Non-current liabilities other than provisions	7	1,743,561	1,739,144
Bank loans		0	21,345
Prepayments received from customers		450,314	0
Trade payables		88,390	307,332
Payables to group enterprises		3,978,954	4,910,596
Joint taxation contribution payable		937,158	305,690
Other payables		1,900,025	2,629,145
Current liabilities other than provisions		7,354,841	8,174,108
Liabilities other than provisions		9,098,402	9,913,252
Equity and liabilities		22,968,491	25,447,782
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	501,000	6,013,519	8,300,000	14,814,519
Ordinary dividend paid	0	0	(8,300,000)	(8,300,000)
Profit/loss for the year	0	21,865	6,900,000	6,921,865
Equity end of year	501,000	6,035,384	6,900,000	13,436,384

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

2 Staff costs

	2024 DKK	2023 DKK
Wages and salaries	5,893,745	5,328,306
Pension costs	587,676	497,023
Other social security costs	122,171	126,706
	6,603,592	5,952,035
Average number of full-time employees	11	10

Remuneration to the Executive board has not been disclosed in accordance with section 98 8(3) of the Danish Financial Statements Act.

3 Other financial income

	2024 DKK	2023 DKK
Financial income from group enterprises	505,623	477,756
Exchange rate adjustments	10,679	65,937
	516,302	543,693

4 Other financial expenses

	2024 DKK	2023 DKK
Exchange rate adjustments	11,312	26,665
Other financial expenses	368	124,091
	11,680	150,756

5 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK	2023 DKK
Current tax	2,237,158	2,305,690
Change in deferred tax	(286,306)	55,593
	1,950,852	2,361,283

6 Receivables from group enterprises

The Company is a part of a cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 9,1 MDKK (2023: 12,7 MDKK).

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Other payables	1,743,561	1,743,561
	1,743,561	1,743,561

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	21,362	529,438

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Eurofins NSC Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Group relations

Copies of the consolidated financial statements of Eurofins Scientific S.E. may be ordered at the following address: 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
